
PEUGEOT 308 SW

AKČNÍ 
CENÍK

PEUGEOT 308 SW
již od 319 900 Kč

VÝBAVA MOTOR CENA SlEVA AKČNÍ CENA

ACCESS SW 1.4 16V VTi 98 k MAN 5 353 900 kč 34 000 kč 319 900 Kč

SW 1.6 16V VTi 120 k MAN 5 393 900 kč 34 000 kč 359 900 Kč

SW 1.6 HDI 92 k FAP MAN 5 413 900 kč 54 000 kč 359 900 Kč

SW 1.6 e-HDI 112 k FAP MAN 6 443 900 kč 44 000 kč 399 900 Kč

ACTIVE + SW 1.6 16V VTi 120 k MAN 5 443 900 kč 44 000 kč 399 900 Kč

SW 1.6 16V VTi 120 k AUT 4 478 900 kč 49 000 kč 429 900 Kč

SW 1.6 16V THP 156 k MAN 6 483 900 kč 44 000 kč 439 900 Kč

SW 1.6 HDI 92 k FAP MAN 5 463 900 kč 64 000 kč 399 900 Kč

SW 1.6 e-HDI 112 k FAP MAN 6 493 900 kč 64 000 kč 429 900 Kč

SW 2.0 HDI 150 k FAP MAN 6 533 900 kč 64 000 kč 469 900 Kč

SW 2.0 HDI 163 k FAP AUT 6 568 900 kč 64 000 kč 504 900 Kč

SPORTIUM SW 1.6 16V VTi 120 k MAN 5 403 900 Kč

SW 1.6 HDI 92 k FAP MAN 5 413 900 Kč

SW 1.6 e-HDI 112 k FAP MAN 6 443 900 Kč

akční nabídka platná od 1. 10. 2011 do odvolání.

AKČNÍ NABÍDKA
V případě využití značkového financování PEUGEOT FINANCE  

získáte smlouvu PEUGEOT OPTIWAY ÚDRŽBA pro Váš vůz  
až 4 roky (max. 80 tisíc km) zdarma.

alternativní nabídkou PEUGEOT FINANCE je úhrada při podpisu  
smlouvy o financování 50 % z pořizovací ceny vozu, zbývající polovinu  

pak v jediné splátce za rok a jako bonus navíc obdržíte kartu CCS  
na čerpání pohonných hmot v hodnotě 5 000 Kč.



PEUGEOT 308 SW ACCESS ACTIVE + SPORTIUM

< BEZPEČNOST
abs + elektronický rozdělovač brzdných sil reF aF01 • • • 
Podpora brzdění v kritických situacích eVa + samočinná akivace výstražných světel  • • • 
airbag řidiče a spolujezdce  • • • 
Přední boční airbagy WQ09 • • • 
Hlavové airbagy WQ10 9 700 kč 9 700 kč 9 700 kč

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy na předních sedadlech  
s pyrotechnickými předpínači a omezovači přítlaku • • • 

tříbodové bezpečnostní pásy na zadních sedadlech s omezovači přítlaku   • • • 
2 úchyty isoFiX k upevnění dětské sedačky (na zadních bočních sedadlech)   •   
3 úchyty isoFiX na zadních samostatných sedadlech • •
indikace nezapnutých nebo odepnutých bezpečnostních pásů během jízdy uo01  • • 
systém kontroly stability esP + asr uF01 • • •
systém stoP&start (pro motor 1.6 e-HDi 112 k) • • •
Posilovač řízení DD04 • • • 
Plechová kola 15” s ozdobnými kryty ataCaMa •
Hliníková kola 16” saNtiaguito ol07 + rP02 15 500 kč • 
Hliníková kola 16” iZalCo •
Hliníková kola 17” MelbourNe (kromě 1.6 HDi 92k) (3) ol08 7 500 kč 7 500 kč
Plechové rezervní kolo (2) rs03 • • 
rezervní kolo na dojetí (pouze pro active+ a sportium 1.6 HDi 92k) rs02 • •
regulátor a omezovač rychlosti rg03 9 700 kč 9 700 kč •
alarm a superzamykání ab08 11 900 kč 11 900 kč
Zadní parkovací asistent + el. sklopná vnější zpětná zrcátka + el. ovládání zadních oken ub01 19 600 kč 11 600 kč 11 600 kč
PaCk ParkoVáNÍ = přední + zadní parkovací asistent + el. sklopná vnější zpětná zrcátka ub03 23 200 kč 23 200 kč
PaCk CoNNeCt (regulátor a omezovač rychlosti + WiP bluetooth) rg03 + WlrN 10 000 kč
PaCk CitY (regulátor a omezovač rychlosti + zadní parkovací asistent) rg03 + ub01 12 000 kč

< VIDITElNOST / OSVĚTlENÍ
Celodenní svícení ek01 • • • 
Diodová denní světla • •
impulsní směrová světla • • • 
Přední mlhové světlomety Pr01 • • • 
elektrická a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka rJ04 + oN02 • • • 
Pack ViDitelNost 1 = automatické stěrače + automatické světlomety 
+ Funkce doprovodného osvětlení YQ01 • •

samonatáčecí xenonové světlomety + automatická korekce nastavení sklonu  
+ indikátor podhuštění pneumatik + ostřikovače světlometů (10) la04 20 300 kč 20 300 kč

< KOMFORT
Centrální zamykání + dálkové ovládání Vb09 • • • 
automatické uzamčení vozu při jízdě + signalizace otevřených dveří  • • • 
elektrické ovládání předních oken sekvenční se systémem proti přiskřípnutí lu03 + lt03 • • • 
elektrické ovládání zadních oken + elektrická bezpečnostní dětská pojistka le05 • • 
Zatmavená boční skla + tónované zadní sklo VD09 • •
sluneční clony na zadních bočních oknech • •
Vrstvené akustické čelní sklo VF28 • 
Vrstvené atermické a akustické čelní sklo VF25 • • 
Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce iN03 • •
Přední loketní středová loketní opěrka (5) Jb04 • •
Zadní sedadlo dělené 1/3 - 2/3 + 3 nastavitelné opěrky hlavy al04 + aJ01 •   
3 samostatná a vyjímatelná sedadla ve 2. řadě + 3 nastavitelné opěrky hlavy al19 + aJ01 • • 
2 sedadla ve 3. řadě aN01 17 400 kč 17 400 kč
Vyhřívaná sedadla (1) Na01 4 800 kč 4 800 kč 4 800 kč
Manuální klimatizace re01 • 
Dvouzónová automatická klimatizace (8) re07 10 600 kč • •
tříramenný volant nastavitelný výškově i osově  • • • 
kožený volant er16  • 
sportovní kožený volant + kožená manžeta řadicí páky + hliníková hlavice řadicí páky er19 •
koberečky ul01 •
Hliníkové pedály a opěrka nohy v hliníku + hliníkové prahy dveří Ye02 •
odkládací schránka u spolujezdce klimatizovaná • • •
síťka k uchycení vysokého nákladu tk01 2 500 kč 2 500 kč 2 500 kč



• Standardní výbava
 
(1) V sérii pokud je objednáno kožené čalounění.
(2)  V případě objednání 17” nebo 18” hliníkových kol (doplňky ol08 nebo ol09) je v sérii hliníkové rezervní kolo rs07.
(3) objednává se kód doplňku rs07 (hliníkové rezervní kolo).
(4) Možno objednat pouze ve spojení s koženým čalouněním.
(5) ve verzi aCCess v sérii v případě objednání doplňku WlrN.
(6) Nekompatibilní s navigačními systémy.
(7) Při dodání doplňku Wlre není sériově dodán usb vstup.
(8) Ve verzi aCtiVe + a sportium i s výstupy vzduchu pro 2. řadu sedadel.
(9) bílý podklad budíků při objednání doplňku WiP Com 3D (Wlrg).
(10) Vyjma motorizace 1,6 120k.

PEUGEOT 308 SW ACCESS ACTIVE + SPORTIUM

< AUDIO
rádio mono CD úroveň 1 + MP3 + 6 reproduktorů + ovládání pod volantem WlrC • • • 
WiP bluetooth = HF bluetooth + usb vstup (6) WlrN 7 500 kč • •
Navigační systém rNeg (WiP Nav) s barevnou obrazovkou a kartografickými daty  
na sD kartě + HF bluetooth (7) Wlre 22 000 kč 22 000 kč 22 000 kč

barevná navigace Ng4 (WiP Com 3D) s pevným diskem + Jukebox + HF bluetooth 
+ výsuvný displej Wlrg 49 000 kč 49 000 kč

< DESIGN
Displej typu a+ lX06 •
Černobílý displej C- lX08  • • 
Palubní počítač oa04 • • • 
Černý podklad ciferníků sdruženého přístroje + lCD displej (9)  • • •
bílý podklad budíků sdruženého přístroje •
Polokožené čalounění + bederní nastavení předních sedadel + koberečky oP6l 19 900 kč 19 900 kč
kožené čalounění + koberečky + vyhřívaná sedadla + bederní nastavení předních sedadel  
+ elektr. nastavitelné sedadlo řidiče a vnější zpětná zrcátka s pamětí + sklopné sedadlo 
spolujezdce do polohy stolek

0PQ1/0PQD 44 500 kč

sportovní přední nárazník s chromovanou mřížkou vstupu vzduchu • •
Zpětná zrcátka v barvě karoserie + kliky dveří v barvě karoserie • • • 
Černé boční ochranné lišty •
boční ochranné lišty v barvě karoserie  • • 
Podélné střešní nosiče černé PQ02 •
Podélné střešní nosiče v barvě chromu PQ02 • • 
Prosklená střecha Cielo s elektrickou clonou ok01 • •
Metalický lak 0MM0 13 995 kč 13 995 kč 13 995 kč
Perleťový lak 0MM5 15 495 kč 15 495 kč 15 495 kč
barva Šedá Hurricane 9gP0 2 900 kč 2 900 kč 2 900 kč

< PRODlOUŽENÁ ZÁRUKA OPTIWAY
3 roky / 60 000 km 6 739 kč
3 roky / 100 000 km 10 016 kč
4 roky / 60 000 km 8 986 kč
4 roky / 100 000 km 13 355 kč
5 let/ 60 000 km 11 232 kč
5 let/ 100 000 km 16 693 kč

Ozdobné kryty kol 15” ATACAMA Hliníková kola 16” SANTIAGUITO Hliníková kola 16” IZAlCO Hliníková kola 17” MElBOURNE



www.peugeot.cz

10
/2

01
1 

- 
P

eu
g

eo
t 

Č
es

k
á

 r
eP

u
b

li
k

a
 s

.r
.o

.

PEUGEOT 308 SW TECHNICKÉ ÚDAJE
< MOTORY 1.4 16V VTi  

98 k*** 
MAN 5 
(Break) 
EURO 5

1.6 16V VTi   
120 k*** 
MAN 5  
(Break) 
EURO 5

1.6 16V VTi  
120 k MAN 5  

(*AUT 4) 
(SW) 

EURO 5

1.6 THP  
156 k  

MAN 6 
(SW) 

EURO 5

1.6 HDI FAP  
92 k*** 
MAN 5 
(Break) 
EURO 5

1.6 HDI FAP  
92 k***  
MAN 5  
(SW) 

EURO 5

1.6 e-HDI FAP  
112 k STT*** 

MAN 6  
(Break)  
EURO 5

1.6 e-HDI FAP  
112 k STT  

MAN 6  
(SW)  

EURO 5

2.0 HDI FAP 
150 k  

MAN 6 
(SW) 

EURO 5

2.0 HDI FAP 
163 k  
AUT 6  
(SW)  

EURO 5
Zdvihový objem (cm3) 1397 1598 1598 1598 1560 1560 1560 1560 1997 1997
Maximální výkon (k/kW) 98/72 120/88 120/88 156/115 92/68 92/68 112/82 112/82 150/110 163/120
při ot./min 6000 6000 6000 6000 4000 4000 3600 3600 3750 3750
točivý moment (Nm) 136 160 160 240 230 230 270 270 320-340** 340
při ot./min 4000 4250 4250 1400 1750 1750 1750 1750 2000 2000

Pneumatiky 195/65 r15 H***
205/55 r16 V***

195/65 r15 H***
205/55 r16 V***

195/65 r15 H***
205/55 r16 V*** 
225/45 r17 W 
225/40 r18 W

205/55 r16 V***
225/45 r17 W
225/40 r18 W

195/65 r15 H***
205/55 r16 V***

205/55 r16 V**
195/65 r15 H**

195/65 r15 H***
205/55 r16 V***

205/55 r16 V***
195/65 r15 H***
225/45 r17 W 
225/40 r18 W

205/55 r16 V
225/45 r17 W
225/40 r18 W

215/55 r16 V
225/45 r17 W
225/40 r18 W

< VÝKONY
Maximální rychlost (km/h) 182 189 189 (182) 211 176 176 185 185 205 202
Zrychlení z 0-100 km/h (s) 13,4 11,5 12,0 (14,0) 9,5 13,3 13,6 11,9 12,5 11,1 10,3
1000 m s pevným startem (s) 34,8 33,0 33,5 (35,3) 30,5 34,7 35,2 33,4 34,0 32,5 31,9

< SPOTŘEBA (dle EU 2004/3)

Městský provoz (l/100 km) 8,4 9,1 9,1***/9,3 
(10,0***/10,1) 9,7***/9,9 5,3 5,3 5,5 6,1***/6,3 6,9 8,8

Mimoměstský provoz (l/100 km) 5,1 4,9 5,3***/5,5 
(5,5***/5,6) 5,3***/5,6 4,0 4,0 3,9 3,9***/4,1 4,4 5,5

kombinovaný provoz (l/100 km) 6,3 6,4 6,7***/6,9 
(7,2***/7,4) 6,9***/7,1 4,5 4,5 4,5 4,7***/4,9 5,3 6,7

objem nádrže (l) 60

< EMISE CO2 (g/km)
195/118/144 211/114/147 212/123/155***

216/128/159
(233/128/166***

235/129/171)

225/122/159***
230/129/165

139/105/119 139/105/119 144/103/116 161/103/124***
166/108/129

182/116/139 232/145/174

< OBJEM ZAV. PROSTORU (l) 
s nesklopenými zadními sedadly pod kryt 
zavazadlového prostoru 674

s nesklopenými zadními sedadly ke střeše 1031
bez druhé řady sedadel do výšky opěradel 1388
bez druhé řady sedadel ke střeše 2149

< HMOTNOSTI (kg)
Provozní hmotnost 1429 1475 1593 (1579) 1593 1464 1576 1482 1605 1660 1716

Největší technicky přípustná hmotnost 1920 1922 2100 (2130) 2130 1948 2100 1970 2145 2210 2245
Největší technicky přípustná hmotnost  
brzděného přívěsu 1100 1500 1400 (1100) 1400 1300 1200 1400 1200 1650 1200
Největší technicky přípustná hmotnost  
nebrzděného přívěsu 695 695 740 (750) 750 725 750 740 740 750 750
Největší technicky přípustná hmotnost  
jízní soupravy 3020 3272 3300 (3080) 3380 3148 3100 3120 3145 3610 3445

< ROZMĚRY (mm)
Délka (mm) 4500
Šířka bez zpětných zrcátek (mm) 1815
Výška (mm) 1566
rozvor (mm) 2708
Provozní hmotnost se mění v závislosti na výbavě vozidla.
každý vůz je vybaven bezpečnostní sadou včetně žárovek. Cena této sady není zahrnuta do ceny vozu.

* údaje v závorce platí pro motor s automatickou převodovkou
** při využití funkce overboost
*** s energetickými pneumatikami 15” a 16”

Pokud si klient objedná motor s energetickými pneumatikami 15” nebo 16”, nejsou poté pro  
tato vozidla již homologována kola větších rozměrů (větší rozměry nebudou v tP).

Popis odpovídá modelovému roku 2011, jehož výroba započala 1. 4. 2011.
Peugeot Česká rePublika s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy 
a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění.

Akční ceny jsou platné od 1. 10. 2011 do odvolání.
akční nabídku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele.
Peugeot Česká rePublika s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění.
akční nabídka je vytvořena ve spolupráci společnosti Peugeot Česka rePublika s.r.o. a její sitě participujících koncesionářů.


